Дело № 1-260\19

ПРИГОВОР

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

г. Павловский Посад 25 сентября 2019 года

Судья Павлово-Посадского городского суда Московской области Закурин И.А., с участием государственного обвинителя Павлово-Посадской прокуратуры Анисимова С.А., подсудимой ФИО1, подсудимого ФИО2, подсудимого ФИО3, подсудимого ФИО3, защитника Лопина Д.А., защитника Абрамкина С.В., защитника Наумова С.А., защитника Чердынцевой К.С., при секретаре Евграфовой Ю.И.,

рассмотрев в судебном заседании материалы уголовного дела в отношении 

ФИО1, родившейся ДД.ММ.ГГГГ года в 

<

данные изъяты>, гражданки РФ, образование среднее, временно не работающей, не замужем, имеющей на иждивении двоих несовершеннолетних детей, зарегистрированной и проживающей по адресу: 

<

адрес>, ранее не судимой,

обвиняемой в совершении преступлений, предусмотренных ст. ст. 158 ч. 1; 158 ч. 2 п. « а «; 158 ч. 2 п. « а « УК РФ;

ФИО2, родившегося ДД.ММ.ГГГГ года в 

<

данные изъяты>, гражданина РФ, образование среднее, временно не работающего, женатого, имеющего на иждивении одного несовершеннолетнего ребенка, зарегистрированного и проживающего по адресу: 

<

адрес>, ранее не судимого,

обвиняемого в совершении преступлений, предусмотренных ст. ст. 158 ч. 2 п. « а «; 158 ч. 2 п. « а «; 158 ч. 2 п. « а « УК РФ;

ФИО3, родившегося ДД.ММ.ГГГГ года в 

<

данные изъяты>, гражданина РФ, образование среднее специальное, холостого, несовершеннолетних детей на иждивении не имеющего, временно не работающего, зарегистрированного и проживающего по адресу: 

<

адрес>, ранее не судимого,

обвиняемого в совершении преступлений, предусмотренных ст. ст. 158 ч. 2 п. « а «; 158 ч. 2 п. « а «; 158 ч. 2 п. « а « УК РФ;

ФИО3, родившегося ДД.ММ.ГГГГ года в 

<

данные изъяты>, гражданина РФ, образование среднее, холостого, несовершеннолетних детей на иждивении не имеющего, студента 

<

данные изъяты> зарегистрированного и проживающего по адресу: 

<

адрес>, ранее не судимого,

обвиняемого в совершении преступления, предусмотренного ст. 158 ч. 2 п. « а « УК РФ,

УСТАНОВИЛ:

ФИО1 совершила кражу, т.е., тайное хищение чужого имущества;

два эпизода краж, т.е., тайных хищений чужого имущества, совершенных группой лиц по предварительному сговору.

ФИО2 совершил три эпизода краж, т.е., тайных хищений чужого имущества, совершенных группой лиц по предварительному сговору.

ФИО3 совершил три эпизода краж, т.е., тайных хищений чужого имущества, совершенных группой лиц по предварительному сговору.

ФИО3 совершил кражу, т.е., тайное хищение чужого имущества, совершенное группой лиц по предварительному сговору.

Преступления совершены при следующих, установленных судом обстоятельствах:

06 февраля 2019 года около 20 часов 40 минут, более точное время следствием не установлено, ФИО1 находилась в магазине «ДНС», расположенном по адресу: 

<

...>, где у нее возник преступный умысел на тайное хищение чужого имущества. Во исполнении своего преступного намерения, действуя умышленно, из корыстных побуждений, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, в торговом зале вышеуказанного магазина, взяла со стеллажа товар, а именно: программный продукт, Red Dead Redemption 2 Ultimate Edition (PS4, русские субтитры) стоимостью 4602 рубля 57 копеек без учета НДС за 1шт; программный продукт Red Dead Redemption 2 (PS4, русские субтитры) стоимостью 2844 рубля 24 копейки без учета НДС за 1шт, а всего имущества на общую сумму 7446 рублей 81 копейка без учета НДС, который спрятала в сумку находящуюся при ней. После чего, ФИО1 прошла мимо касс магазина ООО «ДНС Ритейл» не оплатив вышеуказанный товар, тем самым тайно похитив его, и с похищенным с места совершения преступления скрылась, распорядившись им по своему усмотрению, причинив тем самым ООО «ДНС Ритейл» ущерб на общую сумму 7446 рублей 81 копейка без учета НДС.

15 февраля 2019 года около 20 часов 40 минут, более точное время следствием не установлено, в неустановленном следствием месте ФИО1 и неустановленное следствием лицо, вступили между собой в преступный сговор на хищение чужого имущества, принадлежащего ООО «ДНС Ритейл». С этой целью 15 февраля 2019 года, в период времени 20 часов 42 минуты по 20 часов 55 минут, ФИО1 и неустановленное следствием лицо пришли в магазин «ДНС», расположенном по адресу: 

<

...>, где во исполнении своего совместного преступного намерения, действуя умышленно, из корыстных побуждений, воспользовавшись тем, что за их преступными действиями никто не наблюдает, сложили в заранее подготовленные пакет и сумку имущество принадлежащее ООО «ДНС Ритейл», а именно: внешний жесткий диск USB3 4TB EXT. 2.5 BLACK WDBU6Y00740BBK – WESN WDC, стоимостью 6355 рублей 90 копеек без учета НДС; жесткий диск WD Original USB 3.0 2Tb WDBLHR0020BBK – EEUE My Passport 2.5 черный, стоимостью 5087 рублей 80 копеек без учета НДС; Беспроводные наушники Elari NanoPods Sport (HM2065) белые, стоимостью 3554 рубля 24 копейки без учета НДС; Аудиогарнитуру MEIZU POP (white) белые (10002010/270718/0052089 (Китай), стоимостью 4406 рублей 78 копеек без учета НДС; Комплект Игровая приставка Nintendo Switch красный синий + Игра на картридже The Legend of Zelda Brealh of the Wild, стоимостью 18715 рублей 26 копеек без учета НДС; Жесткий диск External Seagate 2.5 4TB STEA4000400 Expansion USB 3.0 Black Retail 2шт, стоимостью 7586 рублей 48 копеек без учета НДС за 1шт на общую сумму 15172 рубля 96 копеек; Накопитель на жестком магнитном диске Seagate Внешний жесткий диск Seagate STEA2000400 2000GB Expansion 2.5 5400RPM USB 3.0, стоимостью 4877 рублей 11 копеек без учета НДС; Портативное зарядное устройство Qumo PowerAid P10000 V2 QC/PD, 10000 мА-ч PD18W/QC 3.0&2.0/BC12MT KPE 1&2/FCP through charge черные, стоимостью 1135 рублей 06 копеек без учета НДС, а всего имущества на общую сумму 59305 рублей 11 копеек без учета НДС. После чего, ФИО1 совместно с неустановленным следствием лицом прошли мимо касс магазина ООО «ДНС Ритейл» не оплатив вышеуказанный товар, тем самым тайно похитив его, и с похищенным с места совершения преступления скрылись, распорядившись им по своему усмотрению, причинив тем самым ООО «ДНС Ритейл» ущерб на общую сумму 59305 рублей 11 копеек без учета НДС.

19 февраля 2019 года, в дневное время, более точное время следствием не установлено, в неустановленном следствием месте, ФИО1, ФИО2, ФИО3 и ФИО3, вступили между собой в преступный сговор. С этой целью 19 февраля 2019 года, в период времени с 15 часов 00 минут по 15 часов 20 минут, более точное время следствием не установлено, ФИО1, ФИО3, ФИО2 и ФИО3, во исполнении совместного преступного намерения, пришли в магазин «ДНС», расположенный по адресу: 

<

...>, где действуя умышленно, из корыстных побуждений, воспользовавшись тем, что за их преступными действиями никто не наблюдает, сложили в заранее приготовленные фальгированные изнутри пакеты, имущество, принадлежащее ООО «ДНС Ритейл», а именно: портативный аккумулятор 10000 mAh Honor AP08Q (18W, 1xUSB, microUSB/USB-C, QC2.0/SuperCharge, Li-pol, черный) стоимостью 1481 рублей 40 копеек без учета НДС; Внешний HDD Seagate 2TB Backup Plus Slim (STDR2000309) 2.5* USB 3.0 Rose Gold стоимостью 5418 рублей 30 копеек без учета НДС; Внешний HDD Seagate 2TB Expansion (STEA2000400) 2.5 USB 3.0 стоимостью 4773 рублей 96 копеек без учета НДС; Внешний HDD Seagate 2TB Expansion (STEA4000400) 2.5* USB 3.0 стоимостью 7167 рублей 54 копейки без учета НДС; Внешний HDD Seagate 2TB Backup Plus Slim (STDR2000200) 2.5* USB 3.0 Black стоимостью 5255 рублей 96 копеек без учета НДС; Внешний HDD Seagate 2TB Backup Plus Slim (STDR2000200) 2.5* USB 3.0 Silver стоимостью 5127 рублей 32 копеек; Внешний HDD WD 2TB My Passport (WDBLHR0020BBK) 2.5* USB 3.0 Black стоимостью 5608 рублей 49 копеек без учета НДС; Внешний HDD WD 2TB Elements Portable (WDBUZG0010BBK) 2.5* USB 3.0 стоимостью 3081 рублей 52 копейки без учета НДС; Внешний HDD WD 2TB Elements Portable (WDBU6Y0020BBK) 2.5* USB 3.0 стоимостью 4607 рублей 95 копеек без учета НДС; Наушники беспроводные MARSHALL Major II Bluetooth Black (накладные, закрытые 10-20000 Гц, микр., ВТ, разъем 3.5 мм) стоимостью 4039 рублей 27 копеек без учета НДС; Игровая консоль SEGA Genesis Gopher 2 (LCD 4,3 ИК-Порт, SD-card, 500 игр, 2000 mAh, цвет синий) стоимостью 2436 рублей 00 копеек без учета НДС; Игровая приставка Nintendo Switch 32 GB Neon Red/Blue + Игра «The Legend of Zelda» (блок питания, ремешки, цвет красный-синий) стоимостью 22084 рубля 00 копеек без учета НДС; Две коробки с игрой для PS4 «God of War» (18+) (Русская версия) (экшен) общей стоимостью 5976 рублей 18 копеек без учета НДС; Коробка с игрой для PS4 «Одни из нас, обновленное издание» (Хиты PlayStation) (18+) (русская версия) (экшен) стоимостью 895 рублей 32 копейки без учета НДС; Защитные насадки Artplay для геймпада DualShock 4 (для PS4 силикон, цвет черный) стоимостью 88 рублей 00 копеек без учета НДС, а всего имущества на общую сумму 78041 рубль 21 копейка без учета НДС. Далее ФИО1 совместно с ФИО3, ФИО2, ФИО3 прошли мимо касс магазина ООО «ДНС Ритейл» не оплатив вышеуказанный товар, тем самым тайно похитив его, и с похищенным с места совершения преступления скрылись, распорядившись им по своему усмотрению, причинив тем самым ООО «ДНС Ритейл» ущерб на общую сумму 78041 рубль 21 копейка без учета НДС.

15 февраля 2019 года около 20 часов 40 минут, более точное время следствием не установлено, в неустановленном следствием месте, ФИО2 и ФИО3 ФИО42 вступили между собой в преступный сговор на хищение чужого имущества, принадлежащего ООО «ДНС Ритейл». С этой целью 15 февраля 2019 года, в период времени 20 часов 42 минуты по 20 часов 55 минут, ФИО2 и ФИО3 ФИО43 пришли в магазин «ДНС», расположенном по адресу: 

<

...>, где во исполнении своего совместного преступного намерения, действуя умышленно, из корыстных побуждений, воспользовавшись тем, что за их преступными действиями никто не наблюдает, сложили в заранее приготовленный фальгированный изнутри пакет имущество принадлежащее ООО «ДНС Ритейл», а именно: внешний жесткий диск USB3 4TB EXT. 2.5 BLACK WDBU6Y00740BBK – WESN WDC, стоимостью 6355 рублей 90 копеек без учета НДС; жесткий диск WD Original USB 3.0 2Tb WDBLHR0020BBK – EEUE My Passport 2.5 черный, стоимостью 5087 рублей 80 копеек без учета НДС; Беспроводные наушники Elari NanoPods Sport (HM2065) белые, стоимостью 3554 рубля 24 копейки без учета НДС; Аудиогарнитуру MEIZU POP (white) белые (10002010/270718/0052089 (Китай), стоимостью 4406 рублей 78 копеек без учета НДС; Комплект Игровая приставка Nintendo Switch красный синий + Игра на картридже The Legend of Zelda Brealh of the Wild, стоимостью 18715 рублей 26 копеек без учета НДС; Жесткий диск External Seagate 2.5 4TB STEA4000400 Expansion USB 3.0 Black Retail 2шт, стоимостью 7586 рублей 48 копеек без учета НДС за 1шт на общую сумму 15172 рубля 96 копеек; Накопитель на жестком магнитном диске Seagate Внешний жесткий диск Seagate STEA2000400 2000GB Expansion 2.5 5400RPM USB 3.0, стоимостью 4877 рублей 11 копеек без учета НДС; Портативное зарядное устройство Qumo PowerAid P10000 V2 QC/PD, 10000 мА-ч PD18W/QC 3.0&2.0/BC12MT KPE 1&2/FCP through charge черные, стоимостью 1135 рублей 06 копеек без учета НДС, а всего имущества на общую сумму 59305 рублей 11 копеек без учета НДС. После чего, ФИО2 совместно с ФИО3 прошли мимо касс магазина ООО «ДНС Ритейл» не оплатив вышеуказанный товар, тем самым тайно похитив его, и с похищенным с места совершения преступления скрылись, распорядившись им по своему усмотрению, причинив тем самым ООО «ДНС Ритейл» ущерб на общую сумму 59305 рублей 11 копеек без учета НДС.

23 февраля 2019 года, более точное время следствием не установлено, находясь по адресу: 

<

...>, ФИО2 и ФИО3, вступили между собой в преступный сговор на хищение чужого имущества, принадлежащего ООО «ДНС Ритейл». С этой целью 23 февраля 2019 года, около 17 часов 45 минут, более точное время следствием не установлено ФИО2 и ФИО3 пришли в магазин «ДНС», расположенном в ТЦ «Покровский» по адресу: 

<

...>, где во исполнении своего совместного преступного намерения, действуя умышленно из корыстных побуждений, воспользовавшись тем, что за их преступными действиями никто не наблюдает, сложили в заранее приготовленные фальгированные изнутри пакет и сумку имущество, принадлежащее ООО «ДНС Ритейл», а именно: жесткий диск WD Original USB 3.0 2Tb WDBU6Y0020BBK-EESN Elements Portable 2.5 черный, стоимостью 5131 рубль 44 копейки без учета НДС; внешний жесткий диск USB 3 4ТВ ЕХТ. 2,5 BLACK WDBU6Y0040BBK WESN WDC, стоимостью 6355 рублей 90 копеек без учета НДС; пользовательские наушники JBL JBLLIVE500BTBLU, стоимостью 3293 рубля 00 копеек без учета НДС; наушники MARSHALL наушники накладные Monitor Bluetooth черные, стоимостью 10080 рублей 51 копейка без учета НДС, на общую сумму 24860 рублей 85 копеек без учета НДС. После чего, ФИО2 совместно с ФИО3, прошли мимо касс магазина ООО «ДНС Ритейл» не оплатив вышеуказанный товар, тем самым тайно похитив его, и с похищенным с места совершения преступления скрылись, распорядившись им по своему усмотрению, причинив тем самым ООО «ДНС Ритейл» ущерб на общую сумму 24860 рублей 85 копеек без учета НДС. 

Подсудимые виновными себя в предъявленном обвинении признали полностью, чистосердечно раскаялись в содеянном. Ими вместе с защитниками в ходе предварительного следствия было заявлено ходатайство о проведении особого порядка судебного заседания, предусмотренного ст. 314 УПК РФ. Ходатайство заявлено в полном соответствии со ст. 314 УПК РФ.

В судебном заседании подсудимые после консультации с защитниками подтвердили свои ходатайства о рассмотрении уголовного дела в особом порядке.

Защитники поддержали заявленные подсудимыми ходатайства.

Государственный обвинитель и представители потерпевшего, которые оставили вид и размер наказания подсудимых на усмотрение суда, не возражали против рассмотрения дела в особом порядке.

Обвинение, которое предъявлено подсудимым и с которым они согласились, обосновано и подтверждается собранными по делу доказательствами. 

Условия постановления приговора без проведения судебного разбирательства соблюдены.

Суд квалифицирует действия подсудимых следующим образом:

ФИО1-ст. ст. 158 ч. 1; 158 ч. 2 п. « а « (2 эпизода) УК РФ; ФИО2-ст. ст. 158 ч. 2 п. « а « (3 эпизода) УК РФ; ФИО3-ст. ст. 158 ч. 2 п. « а « (3 эпизода) УК РФ; ФИО3-ст. 158 ч. 2 п. « а « УК РФ. 

При назначении наказания суд принял во внимание характер и степень общественной опасности содеянного подсудимыми, данные характеризующие их личность, обстоятельства, смягчающие их наказание.

Подсудимые ранее не судимы, совершили: ФИО1: преступление небольшой тяжести и два преступления средней тяжести; ФИО4: три преступления средней тяжести; ФИО3: три преступления средней тяжести, ФИО3: преступление средней тяжести; на учетах у нарколога и психиатра не состоят подсудимые: ФИО1, ФИО3, ФИО3, ФИО2 состоит на учете у нарколога с диагнозом: «пагубное употребление каннабиодов»; по месту жительства подсудимые характеризуются положительно.

Обстоятельств, отягчающих наказание подсудимых, судом не установлено.

Обстоятельствами, смягчающими наказание подсудимых, суд признает:

полное признание вины (все подсудимые по всем эпизодам); раскаяние в содеянном (все подсудимые по всем эпизодам); наличие малолетних детей у виновной (ФИО1 по всем эпизодам); 2 явки с повинной ФИО1 по ст. ст. 158 ч. 2 п. « а « (2 эпизода) УК РФ; наличие малолетнего ребенка у виновного; участие в боевых действиях (ФИО2 по всем эпизодам); явка с повинной; инвалидность ФИО3 

Суд, с учетом данных о личности виновных, наличия обстоятельств, смягчающих наказание подсудимых, и отсутствия отягчающих их наказание обстоятельств, в их совокупности, тяжести содеянного, считает, что исправление подсудимых невозможно без изоляции от общества, в связи с чем назначает им наказание в виде реального лишения свободы, в пределах санкции ст. 158 ч. 2 УК РФ, не находя оснований для применения в отношении них ст. 73 УК РФ, по указанным выше обстоятельствам, и в виде штрафа по ст. 158 ч. 1 УК РФ.

При назначении наказания, суд учитывает признание подсудимыми своей вины, в связи с чем назначает им наказание по ст. 158 ч. 2 УК РФ без ограничения свободы.

При назначении наказания подсудимым, суд применяет ст. ст. 62 ч. 1, 5; 69 ч. 2 УК РФ.

На основании изложенного и руководствуясь ст. 316 УПК РФ, суд,

ПРИГОВОРИЛ:

Признать ФИО1 виновной в совершении преступлений, предусмотренных ст. ст. 158 ч. 1; 158 ч. 2 п. « а « (2 эпизода) УК РФ, и назначить ей следующее наказание:

по ст. 158 ч. 1 УК РФ в виде штрафа в сумме 10 000 (десять тысяч) рублей;

по ст. 158 ч. 2 п. « а « (2 эпизода) УК РФ, с применением ст. 62 ч.ч. 1, 5 УК РФ, в виде лишения свободы сроком на девять месяцев, без ограничения свободы, по каждому эпизоду.

В соответствии с ч. 2 ст. 69 УК РФ, по совокупности преступлений, путем частичного сложения наказаний, окончательное наказание ФИО1 определить в виде лишения свободы сроком на один год четыре месяца, без ограничения свободы, со штрафом в сумме 5 000 (пять тысяч) рублей, с отбыванием наказания в колонии-поселении.

Меру пресечения в виде содержания под стражей ФИО1 оставить без изменения.

Срок наказания ФИО1 исчислять с 25 сентября 2019 года. Зачесть в срок лишения свободы ФИО1 время содержания под стражей с 26 февраля 2019 года по день вступления приговора суда в законную силу, из расчета, произведенного в соответствии с п. « в « ч. 3.1 ст. 72 УК РФ (в редакции ФЗ от 3 июля 2018 года № 186-ФЗ), один день за два дня отбывания наказания в колонии-поселении.

Признать ФИО2 виновным в совершении преступлений, предусмотренных ст. ст. 158 ч. 2 п. « а « (3 эпизода) УК РФ, и назначить ему наказание в виде лишения свободы сроком на один год, без ограничения свободы, за каждый эпизод.

В соответствии с ч. 2 ст. 69 УК РФ, по совокупности преступлений, путем частичного сложения наказаний, окончательное наказание ФИО2 определить в виде лишения свободы сроком на один год шесть месяцев, без ограничения свободы, с отбыванием наказания в колонии-поселении.

Меру пресечения в виде содержания под стражей ФИО2 оставить без изменения.

Срок наказания ФИО2 исчислять с 25 сентября 2019 года. Зачесть в срок лишения свободы ФИО2 время содержания под стражей с 24 февраля 2019 года по день вступления приговора суда в законную силу, из расчета, произведенного в соответствии с п. « в « ч. 3.1 ст. 72 УК РФ (в редакции ФЗ от 3 июля 2018 года № 186-ФЗ), один день за два дня отбывания наказания в колонии-поселении.

Признать ФИО3 виновным в совершении преступлений, предусмотренных ст. ст. 158 ч. 2 п. « а « (3 эпизода) УК РФ, и назначить ему наказание в виде лишения свободы сроком на один год два месяца, без ограничения свободы, за каждый эпизод.

В соответствии с ч. 2 ст. 69 УК РФ, по совокупности преступлений, путем частичного сложения наказаний, окончательное наказание ФИО3 определить в виде лишения свободы сроком на один год восемь месяцев, без ограничения свободы, с отбыванием наказания в колонии-поселении.

Меру пресечения в виде содержания под стражей ФИО3 оставить без изменения.

Срок наказания ФИО3 исчислять с 25 сентября 2019 года. Зачесть в срок лишения свободы ФИО3 время содержания под стражей с 24 февраля 2019 года по день вступления приговора суда в законную силу, из расчета, произведенного в соответствии с п. « в « ч. 3.1 ст. 72 УК РФ (в редакции ФЗ от 3 июля 2018 года № 186-ФЗ), один день за два дня отбывания наказания в колонии-поселении.

Признать ФИО3 виновным в совершении преступления, предусмотренного ст. 158 ч. 2 п. « а « УК РФ, и назначить ему наказание, с применением ст. 62 ч.ч. 1, 5 УК РФ, в виде лишения свободы сроком на десять месяцев, без ограничения свободы, с отбыванием наказания в колонии-поселении.

Срок наказания ФИО3 исчислять с 25 сентября 2019 года. Зачесть в срок лишения свободы ФИО3 время содержания под стражей с 26 февраля 2019 года по день вступления приговора суда в законную силу, из расчета, произведенного в соответствии с п. « в « ч. 3.1 ст. 72 УК РФ (в редакции ФЗ от 3 июля 2018 года № 186-ФЗ), один день за два дня отбывания наказания в колонии-поселении.

Меру пресечения в виде содержания под стражей ФИО3 отменить, освободив его из-под стражи в зале суда в связи с отбытием наказания.

В соответствии с ч. 2 ст. 71 УК РФ, наказание ФИО1 в виде штрафа исполнять самостоятельно.

Вещественные доказательства по уголовному делу: 

диск с видеозаписью факта хищения товара из магазина ООО «ДНС Ритейл» от 06.02.2019, диск с видеозаписью факту хищения товара из магазина ООО «ДНС Ритейл» от 15.02.2019, диск с видеозаписью факту хищения товара из магазина ООО «ДНС Ритейл» от 19.02.2019, диск с видеозаписью факту хищения товара из магазина ООО «ДНС Ритейл» от 23.02.2019, хранящиеся в материалах уголовного дела, после вступления приговора суда в законную силу-хранить в уголовном деле.

Приговор суда может быть обжалован в апелляционном порядке в судебную коллегию по уголовным делам Московского областного суда в течение 10 суток со дня его провозглашения, а осужденными, содержащимися под стражей, в тот же срок с момента вручения им копий приговора. В случае подачи апелляционных жалоб, осужденные вправе заявить ходатайства о своем участии в рассмотрении дела судом апелляционной инстанции.

Судья: И.А. Закурин

РЕКВИЗИТЫ ДЛЯ ОПЛАТЫ ШТРАФА:

Межмуниципальный отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации «Павлово-Посадский»

Юридический и почтовый адрес: 142500, 

<

...>

ИНН 

<

***> КПП 503501001

УФК по Московской области (МО МВД России «Павлово-Посадский»)

л/с 

<

***>

ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЦФО

БИК 044525000

р/сч. 40101810845250010102

ОКТМО 46759000

ОКПО 08651300

КБК 188 1 1621010 01 6000 140

УИН-188 11901460029000179